
2016年7日吉日
お客様各位

アンベール・ジャパン株式会社
　Tel: 03-5766-7888　Fax: 03-5766-7889

Email: contact@imbert.co.jp

お盆期間中営業日のお知らせ

  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　お盆期間中に伴い、注文集中、貨物集中などにより納品までに通常より1日多くかかる場合もございますので、余裕
  をもったご注文をお願い致します。
　ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 　　 　休業日(アンベール・ジャパン株式会社)

7 8 9 10 11 12 13 　　　　出荷日

14 15 16 17 18 19 20 　　　　SICOLY社製品納入可能日

21 22 23 24 25 26 27 　　　　IMBERT社製品連休前最終納入可能日

28 29 30 31

8／1頃から出荷の集中が予想されるため、休業前に納品ご希望の場合は早めにご発注いただけますと幸いです。

商品 連休前最終受注受付日   連休明け初回出荷日    連休明け初回納入日

IMBERT社製品 ８月10日午前１１時３０分 ８月１７日 ８月１8日

SICOLY社製品 ８月１８日 ８月１9日  

（出荷日が受注日の翌日） （最短納期）

繁忙期につき、ご希望の納期に沿えない可能性もございますので、
何とぞご了承くださいますようお願い申し上げます。

※通常は全て路線便にてお届けします。
★沖縄は「路線便+船便」となりますので、7月後半まで早めにご発注いただけますと幸いです。
また、日曜・祝日の納品はできませんのでご了承下さい

　

8 月

 

 
～ お早めのご注文をお願い致します ～

着日は発送先により異なりますので詳しくは担当にお問い合わせください。

８月９日午前１１時


